
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 026, DE 21 DE MARÇO DE 2022 - “EXONERA O (A) SERVIDOR (A) MUNICIPAL CACILDA SILVA OLIVEIRA

CARNEIRO DO CARGO DE COORDENADOR PEDAGICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 027, DE 21 DE MARÇO DE 2022 - “NOMEIA A SERVIDORA REGIANE OLIVEIRA LIMA CUNHA PARA
OCUPAR O CARGO COORDENADOR PEDAGÓGICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E83FCE7BAB44EFB7404E553DF5FD17A9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2022 Ano 2

Decreto

 

                                                                                          
DECRETO MUNICIPAL Nº. 026, DE 21 DE MARÇO DE 2022. 

“EXONERA O (A) SERVIDOR (A) MUNICIPAL 

CACILDA SILVA OLIVEIRA CARNEIRO DO 

CARGO DE COORDENADOR PEDAGICO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais pertinentes. 
 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1° - Fica exonerada a Servidora CACILDA SILVA OLIVEIRA CARNEIRO do 
CARGO DE COORDENADOR PEDAGICO, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a 01.03.2022, 
revogadas as disposições em contrário.  

 
 

Publique-se. Cumpra-se.  
 
 
 

 
São José do Jacuípe, BA, em 21 de março de 2022.  

 
 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37502B0CDA67D26E71226AF8F6BC4B8A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2022 Ano 2

Decreto

 

                                                                                          
DECRETO MUNICIPAL Nº. 027, DE 21 DE MARÇO DE 2022. 

“NOMEIA A SERVIDORA REGIANE 

OLIVEIRA LIMA CUNHA PARA OCUPAR O 

CARGO COORDENADOR PEDAGÓGICO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais pertinentes. 
 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1° - Fica nomeada a Servidora REGIANE OLIVEIRA LIMA CUNHA, para o 
Cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a 01.03.2022, 
revogadas as disposições em contrário.  

 
 

Publique-se. Cumpra-se.  
 
 
 

 
São José do Jacuípe, BA, em 21 de março de 2022.  

 
 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E83FCE7BAB44EFB7404E553DF5FD17A9


		2022-03-21T16:38:59-0300




